Распоряжение Правительства Орловской области от 29.07.2015 N 276-р
(ред. от 11.11.2015)
<Об утверждении Перечня приорите...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.11.2016

	[image: ]

	[bookmark: _GoBack] Распоряжение Правительства Орловской области от 29.07.2015 N 276-р
(ред. от 11.11.2015)
<Об утверждении Перечня приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Орловской области>

	 Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 10.11.2016

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 июля 2015 г. N 276-р
Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Правительства Орловской области
от 11.11.2015 N 393-р)

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Орловской области от 18 марта 2015 года N 117 "О внедрении на территории Орловской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации", в целях реализации Плана мероприятий ("дорожной карты") "Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики", утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года N 2579-р:

1. Утвердить прилагаемый Перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Орловской области (далее - Перечень).
2. Департаменту экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области на основании решения Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции Орловской области ежегодно в срок до 1 июля обеспечивать актуализацию Перечня.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам В.А. Тарасова.
(п. 3 в ред. Распоряжения Правительства Орловской области от 11.11.2015 N 393-р)

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Орловской области
А.Ю.БУДАРИН

Приложение
к распоряжению
Правительства Орловской области
от 29 июля 2015 г. N 276-р

[bookmark: Par30]ПЕРЕЧЕНЬ
ПРИОРИТЕТНЫХ И СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ РЫНКОВ
ДЛЯ СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ
В ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Правительства Орловской области
от 11.11.2015 N 393-р)

Социально значимые рынки для содействия
развитию конкуренции в Орловской области

	N
	Наименование рынка
	Орган исполнительной государственной власти специальной компетенции, ответственный за реализацию региональной политики на рынке

	1
	2
	3

	1
	Рынок услуг дошкольного образования
	Департамент образования Орловской области

	2
	Рынок услуг детского отдыха и оздоровления
	Департамент образования Орловской области

	3
	Рынок услуг дополнительного образования детей
	Департамент образования Орловской области

	4
	Рынок медицинских услуг
	Департамент здравоохранения Орловской области

	5
	Рынок услуг психолого-педагогического сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья
	Департамент здравоохранения Орловской области

	6
	Рынок услуг в сфере культуры
	Управление культуры и архивного дела Орловской области

	7
	Рынок розничной торговли
	Управление координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры Орловской области

	8
	Рынок услуг перевозок пассажиров наземным транспортом
	Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области

	9
	Рынок услуг связи
	Департамент промышленности и связи Орловской области

	10
	Рынок услуг социального обслуживания населения
	Департамент социальной защиты населения, опеки и попечительства Орловской области

Приоритетный рынок для содействия
развитию конкуренции в Орловской области

	Наименование рынка
	Орган исполнительной государственной власти специальной компетенции, ответственный за реализацию региональной политики на рынке

	Рынок услуг жилищно-коммунального хозяйства
	Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 3

image1.png
=3 KoHcynbraHTloC

HajexHas NpaBoBas NogaeprKKa
EC P2